
 
 Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o. 17-100 Bielsk Podlaski  ul. Studziwodzka 37  

Zarejestrowana w Sądzie Rejestrowym w Białymstoku, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

   Nr KRS 0000064444; NIP 543-020-04-31; REGON 000151696; Kapitał Zakładowy 21.699.500 zł 

tel./fax  085/730-23-22; 730-27-87; www.pkbielsk.pl ; e-mail: sekretariat@pkbielsk.pl 

 

 
Bielsk Podlaski, dnia 31 października 2024 r. 

IZP/16/2024 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez 

przeprowadzenia negocjacji pn. 

„Sukcesywne dostawy oleju opałowego w 2025 r.” 

 

Zamawiający, na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.), informuje, że w dniu 31.10.2024 r. o godz. 10:10 

nastąpiło otwarcie ofert w przedmiotowym postępowaniu.  

Do momentu upływu terminu składania ofert tj. do dnia 31.10.2024 r. do godz. 10:00 wpłynęły oferty 

złożone przez: 

Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena oferty 

brutto 

 

Termin 

wykonania 

zamówienia 

1 

P.P.H.U. „OPAL” Spółka jawna 

Irena Puławska, Roman Puławski 

ul. Targowa 84 

17-200 Hajnówka 

NIP 5430002524  

429 576,15 zł 12 m-cy 

2 

P.H.U. Falko Oil Krzysztof Falkowski 

Białostoczek 19 

15-592 Białystok 

NIP 5421013020 

447 891,71 zł 12 m-cy 

3 

„ARAN” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

w Wyszkowie Spółka komandytowa 

ul. Serocka 39 

07-200 Wyszków 

NIP7621981819 

434 296,76 zł 12 m-cy 

4 

Petrodom Paliwa Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Sidorska 61 

21-500 Biała Podlaska 

NIP5223011428 

429 151,31 zł 12 m-cy 

 

WICEPREZES ZARZĄDU 

Marek Tyszkiewicz 



 

 


